جشنواره بین المللی رجیو هر ساله با هدف اصلی زمینه
سازی برای تحقیقات فرهنگی از راه ترویج تولیدات و
دانش فیلم کوتاه در جهان برگزار می شود، این جشنواره
همچنین هر دوره بر موضوعاتی خاص تمرکز دارد و در
دوره بیستم خود با موضوع تغییر برگزار می شود، بیستمین
دوره جشنواره بین المللی فیلم رجیو از ۱۲ تا ۱۷ آبان ۱۴۰۰
مصادف با ۳ تا ۸ نوامبر ۲۰۲۱ در شهر رجیو امیلیا ایتالیا

برگزار خواهد شد.

فیلم »قصیده گاو سفید« ساخته بهتاش صناعی ها و
مریم مقدم و تهیه کنندگی غلامرضا موسوی از روز بیست
و هفتم اکتبر )پنجم آبان ماه( اکران عمومی خود را در
کشور فرانسه آغاز خواهد کرد، این فیلم در فرانسه با نام
KMBO اکران خواهد شد و شرکت )La Pardon( بخشیدن
پخش کننده شناخته شده فرانسوی پخش این فیلم را